
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ
15.01.2020                                                                                             №  27

     м. Лиман

Про  внесення  змін  до

рішення  виконавчого

комітету  Лиманської

міської ради від 15.02.2017

року  №  49  “Про

найменування  вулиць,

провулків,  проспектів,

площ,  скверів  та  інших,

розташованих на території

об’єднаної  територіальної

громади”

 

Керуючись  ч.1  п.1  ст.37  Закону України «Про місцеве  самоврядування  в

Україні», виконавчий комітет Лиманської міської ради

ВИРІШИВ :

1.  Внести  доповнення  до  списку  вулиць,  провулків,  проспектів,  площ,

скверів та інших,  розташованих на території  Лиманської  об’єднаної територіальної

громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету Лиманської міської ради від

15.02.2017 № 49 “Про найменування вулиць, провулків, проспектів, площ, скверів та

інших, розташованих на території Лиманської об’єднаної територіальної громади”, а

саме додати до списку адресу: місто Лиман, станція Брусін, 8 км.
2.  Винести  на  розгляд  та  затвердження  Лиманської  міської  ради  дане

рішення.

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського

голови Муравльову О.М. 

Міський голова       П.Ф. Цимідан


